CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  DE  ADVOCACIA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  E
ASSESSORIA JURÍDICA E DEFESAS JUNTO AO TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE E NAS AÇÕES
JUDICIAIS NOS DEMAIS ÓRGÃO DE JUSTIÇA.

VALOR GLOBAL: R$ R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais).

VIGÊNCIA: 02/02/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: Vera Cruz – RN, 02 de fevereiro de 2024,
VALDEMIR CABRAL QUERINO, Presidente e empresa Contratada.